
Allianz Global Investors Fund 

Société d`Investissement à Capital Variable 

Siedziba: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg 

R.C.S. Luksemburg B 71.182 

Powiadomienie dla Uczestników Funduszu 

Jak już zostało ogłoszone w dniu 29 czerwca 2021 r., Zarząd Allianz Global Investors Fund (SICAV) 

(„Spółka”) przypomina o następujących zmianach, które zaczną obowiązywać z dniem 1 października 2021 

r. 

Nazwa Subfunduszu Temat 

Allianz Enhanced Short Term Euro Referencyjna stopa międzybankowych operacji depozytowych typu 
overnight w euro (EONIA) zostanie zastąpiona krótkoterminową 
stopą procentową dla euro (€STR). 

 

Proszę zauważyć, że subfundusze Allianz Europe Equity Growth, Allianz Europe Equity Growth Select, 

Allianz Europe Small Cap Equity i Allianz European Equity Dividend kwalifikują się we Francji do 

programów oszczędnościowych opartych na akcjach (Plan d’Epargne en Actions, PEA). Zarząd niniejszym 

informuje, że od dnia 1 października 2021 r. subfundusze wymienione w poprzednim zdaniu nie będą 

kwalifikować się do programów PEA. 

Uczestnicy, którzy nie wyrażają zgody na wyżej wymienione zmiany, mogą do dnia 30 września 

2021 r. umorzyć swoje jednostki uczestnictwa bez opłat za umorzenie lub konwersję. 

  



Prospekt jest dostępny bezpłatnie w siedzibie Spółki, Spółki Zarządzającej we Frankfurcie nad Menem 

oraz u Agentów Informacyjnych Spółki (takich jak State Street Bank International GmbH, Oddział w 

Luksemburgu lub Allianz Global Investors GmbH w Republice Federalnej Niemiec) w każdej jurysdykcji, w 

której subfundusze Spółki są zarejestrowane do publicznego trybu zbywania. 

Senningerberg, wrzesień 2021 

Z polecenia Zarządu 

Allianz Global Investors GmbH 

 

Niniejszy dokument stanowi tłumaczenie dokumentu oryginalnego. W przypadku rozbieżności albo 

wieloznaczności występujących w tłumaczeniu, znaczenie nadrzędne ma tekst oryginalny w języku 

angielskim, jeżeli nie stoi to w sprzeczności z odnośnymi przepisami prawa miejscowego. 


